
Ceník
pro registrované pojištěnce: Praktický lékař

Prohlídka do zaměstnání – vstupní, periodická,výstupní 550,-

Vyšetření  způsobilosti k řízení motorových vozidel 500,-

Vyšetření  způsobilosti k řízení motorových vozidel po 60 l. 300,-

Zdravotní průkazy, profesní průkazy, průkazy pro sportovní účely 400,-

Vyšetření ke krátkodobé pracovní činnosti ( brigády apod.) 200,-

Vyšetření k vydání zbroj. průkazu 600,-

Vyšetření zbrojní průkazu opakovaný 500,-

Potvrzení studia školy 150,-

Předoperační vyšetření nehraz. ZP, lázně samoplátce vč. EKG 700,-

Aplikace očkovací látky 150,-

Lékařská zpráva k jiným než léčebným účelům (pojištění,úrazy ap.)

a  20 min. 300,-

Tiskopis pro umístění do ÚSP,DD ( při více žádostech další 125,- ) 250,-

Výpis z dokumentace pro závodního lékaře 250,-

Okultní krvácení, EKG  na vlastní žádost 200,-

CRP na vlastní žádost 150,-

Kopírování - 1 stránka     5,- 

Kopírování - oboustranně          8,- 

Malý administrativní výkon  100,-

Celkové vyšetření - samoplátce  800,-

Cílené vyšetření - samoplátce  400,-

Kontrolní vyšetření – samoplátce  250,-

Zdravotní průkaz, řidičský průkaz neregistrovaný

( s výpisem či přinesenou zdr. dokumentací ) 600,-

Zpráva v anglickém jazyce 15 min.  250,-

Zasílání obyčejné listovní zásilky na žádost pacienta                                   30,-

Vakcíny  dle aktuálních cen dodavatele

Uvedený ceník slouží pouze pro poskytovatele výkonů MS mediccal s.r.o.

Ceník je platný od 1. 10. 2017


	1: registrovaní

